MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

I OFÍCIO N° 1079/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1627/18, de autoria do Vereador EDIO LOPES, fomos cientificados pelo
Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, que diante da ausência
temporária de môo de obras para execução dos serviços indicados, a solicitação não
poderá ser atendida nesse momento.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

RB.(G. 22.1<6/181